
34950   S SWITCH G DOOR
Relé pro ovládání brány

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 13:32
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339349507

Relé pro ovládání brány se senzorem otevření a zavření. Může
pracovat v prostředí smart s jinými vyhrazenými nebo
virtuálními tlačítky prostřednictvím přiřazených funkcí -
například zavřít nebo otevřít. Další informace o Kanlux SMART
naleznete na stránkách www.kanluxsmart.cz.

PARAMETRY  VÝROBKU:

Barva: bílá
Místo použití: uvnitř
Ovládání: Wi-Fi 2,4 GHz
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 50
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 50
Čistá jednotková hmotnost [g]: 240
Gramáž [g]: 312
Délka jednotkového balení [cm]: 16
Šířka jednotkového balení [cm]: 11.5
Výška jednotkového balení [cm]: 5
Hmotnost kartonu [kg]: 15.6
Šířka kartonu [cm]: 33
Výška kartonu [cm]: 27
Délka kartonu [cm]: 58
Objem kartonu [m³]: 0.051678


